CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 6/2021 - Página 1

MENSAGEM

Excelentíssimos Senhores Presidentes das Comissões Permanentes,

Excelentíssimos Senhores Vereadores,

Suely Silva de Oliveira, foi vereadora na legislatura de 1997 a 2000, na câmara municipal de
Itapeva, com excelente trabalho, inclusive na defesa dos direitos das mulheres. Fazendo jus a
presente homenagem!

Pelo exposto, peço o apoio dos nobres Vereadores dessa Egrégia Casa de Leis, para a
aprovação unânime desta Resolução.

PROJETO DE RESOLUÇÃO 0006/2021

Autoria: Roberto Comeron

Dispõe sobre denominação de “Vereadora Suely (Suely Silva
de Oliveira)”, a sala da Procuradoria da Mulher na Câmara
Municipal de Itapeva.

A Câmara Municipal de Itapeva, Estado de São
Paulo, APROVA a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º Passa a denominar-se Vereadora Suely (Suely Silva de Oliveira), a sala da Procuradoria da
Mulher na Câmara Municipal de Itapeva, localizada no Palácio Vereador Euclides Modenezi.

Art. 2º Essa Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 11 de agosto de 2021.

AUREA ROSA

VEREADORA - PP

CELINHO ENGUE

VEREADOR - PDT

CHRISTIAN GALVÃO

VEREADOR - DEM

DÉBORA MARCONDES

VEREADORA - PSDB

GESSÉ ALVES

VEREADOR - PP

JULIO ATAÍDE

VEREADOR - PP

LAERCIO LOPES

VEREADOR - MDB

LUCINHA WOOLCK

VEREADORA - MDB

MARINHO NISHIYAMA

VEREADOR - PP

PROFESSOR ANDREI

VEREADOR - PTB

ROBERTO COMERON

VEREADOR - PSL

RONALDO PINHEIRO

VEREADOR - PP

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 6/2021 - Página 2

SAULO LEITEIRO

VEREADOR - PSD

TARZAN

VEREADOR - DEM

VANESSA GUARI

VEREADORA - PL